

## Sääntömuutosesitys

Painonnoston kilpailutoiminnan sääntöihin TUOMARI JA JURY (1.1.2023)

### Kilpailusäännöt

#### 15 § Tuomarit ja jury

SPNL:n kilpailutoiminnan asiantuntijaryhmä nimeää SM-kilpailuihin 3 jäsenenisen juryn, jonka jäsenten tulee olla kansainvälisen luokan tuomareita. Yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailuissa toimivalta tuomarilta edellytetään, että hänellä on vähintään KI- luokan tuomarikortti. Yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailuissa KV-tuomareilla tulee olla IWF:n sääntöjen mukainen tuomariasu (vanha tai uusi). KI- luokan tuomareilla riittää asuksi liiton tuomari-collegetakki.

*Muutosesitys: kilpailun tuomariston ja juryn kohtuullisen vaihtuvuuden takaamiseksi sekä kilpailun reilun ja korkeatasoisen tuomarilinjan säilyttämiseksi ehdotetaan, että Masters SM kilpailujen 2023 ja 2024 juryn jäseneksi voidaan nimetä 1 (yksi) K1-luokan tuomari. Tämä toteutetaan poikkeuksellisena sääntökokeiluna vuosien 2023 ja 2024 Masters SM-kilpailussa, jonka jatkosta päätetään SPNL:n toimittamien kysely-ja tilastotutkimusten pohjalta vuoden 2024 syyskokouksessa.*

## PAINONNOSTON KILPAILUTOIMINNAN SÄÄNNÖT (1.1.2023)

#### 15 § Tuomarit ja jury

SPNL:n kilpailutoiminnan asiantuntijaryhmä nimeää SM-kilpailuihin 3 jäsenenisen juryn, jonka jäsenten tulee olla kansainvälisen luokan tuomareita (**poikkeuksena masters SM-kilpailut, joissa juryn jäseneksi voidaan nimetä myös yksi K1-luokan tuomari**). Yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailuissa toimivalta tuomarilta edellytetään, että hänellä on vähintään KI- luokan tuomarikortti. Yleisen sarjan Suomen mestaruuskilpailuissa KV-tuomareilla tulee olla IWF:n sääntöjen mukainen tuomariasu (vanha tai uusi). KI-luokan tuomareilla riittää asuksi liiton tuomari-collegetakki.

yhteenvetona: **PORLAMMIN PAMAUS ESITTÄÄ JURYN KOKOONPANON MUUTTAMISTA KAHDEN VUODEN KOKEILUJAKSON AJAKSI SITEN, ETTÄ MASTERS SM-KILPAILUISSA YKSI JURYN JÄSENISTÄ VOI OLLA K1-LUOKAN TUOMARI. (2023 ja 2024 MASTERS SM).**

TARKEMPINA PERUSTELUINA:

MASTERS SM-KILPAILUT OVAT KASVANEET VIIME VUOSINA MERKITYKSELTÄÄN SEKÄ OSALLISTUJAMÄÄRÄLTÄÄN. SEN JOHDOSTA KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN YKSITTÄISEN URHEILUSEURAN VAPAAEHTOISTYÖNÄ ON VAIKEUTUNUT. OSALLISTUJAMÄÄRÄN KASVAESSA KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN TULEE VAATIMAAN JOKO ENEMMÄN KILPAILUPÄIVIÄ TAI KILPAILUN TOTEUTTAMISTA KAHDEN LAVAN KILPAILUNA. EHDOTTAMAMME UUSITUKSEN TARKOITUKSENA ON MAHDOLLISTAA KILPAILUTAPAHTUMA KAIKILLE KILPAILUUN OSALLISTUVILLE KILPAILIJOILLE, HUOLTAJILLE, TUOMAREILLE JA TOIMIHENKILÖILLE KOHTUULLISESSA AIKATAULUSSA JA KOHTUULLISIKSI KATSOTTAVIN PONNISTUKSIN, SEKÄ TURVATA KILPAILUN JATKUVUUDEN JA KEHITTÄMISEN MAHDOLLISUUDET TULEVAISUUDESSA.

JURYN KOKOONPANON MUUTTAMISEN TAVOITTEENA ON MAHDOLLISTAA mm KILPAILUN JÄRJESTÄMISEN KAHDELLA LAVALLA HELPOMMIN (MOLEMMILLE LAVOILLE ON MAHDOLLISTA SAADA OMA JURY). TOISIN KUIN YLEISEN SARJAN SM-KILPAILUISSA, MASTERS SM-KILPAILUSSA MYÖS K2-TUOMARIT VOIVAT TOIMIA TUOMARITEHTÄVISSÄ. NÄIN OLLEN JURYSSA VOISI TARVITTAESSA TOIMIA YKSI K1-TUOMARI KV-TUOMAREIDEN RINNALLA.

EHDOTAMME JURYN KOKOONPANON MUUTTAMISTA (vähintään 2 juryn jäsentä KV-tuomareita, 1 jäsenistä voi olla K1-luokan tuomari) KAHDEN VUODEN KOEAJAKSI (koskien vuosien 2023 ja 2024 Masters-SM kilpailuja). TÄMÄN JÄLKEEN ARVIOIDAAN UUDEN SÄÄNNÖN TOIMIVUUS JA VAIKUTUKSET, TEHDÄÄN PÄÄTÖS MAHDOLLISESTA PYSYVÄSTÄ SÄÄNTÖMUUTOKSESTA TAI MUISTA TOIMISTA ALKAEN 2025 MASTERS-SM KILPAILUN JÄRJESTÄMISESSÄ.

KOKEILUN ARVIOIMISEN TYÖKALUNA TOTEUTETAAN SPNL:N TOIMESTA KYSELYT JÄLKIKÄTEEN (MASTERS SM 2023 JA 2024) OSALLISTUNEILLE KILPAILIJOILLE, TUOMAREILLE, TOIMIHENKILÖILLE SEKÄ JÄRJESTÄVÄLLE SEURALLE. KYSELYN TULOKSET JULKAISTAAN SPNL:N VERKKOSIVUILLA.

Porlammin Pamauksen puolesta

Anni Jääskeläinen

puheenjohtaja